  1
Ściernice borazonowe ceramiczne, C03
Charakterystyka
Ściernice te są wykonywane z supertwardego materiału ściernego, borazonu wypełnionego spoiwem
ceramicznym. Wysokowydajne ściernice używane są do obróbki super twardych materiałów
wymagających dużych dokładności i wysokich klas gładkości powierzchni. Ściernice borazonowe o
spoiwie ceramicznym w porównaniu z narzędziami konwencjonalnymi wykazują się znaczącą przewagą w
procesach wysokowydajnego szlifowania. Własności fizyczne borazonu (twardość, odporność na

28 20 | 25 5 8 | 10 50 | 60 | 80 | 100 | 120 A | B
30 20 | 25 | 30 5 8 | 10 60 | 80 | 100 | 120 A | B
Przykład zamówienia
Ściernica D T X S/L Korpus Ziarno
Koncent
racja
Parametry
masy
Asortyment
1A1W/A 28x20x5x8/100 KS B107 V240 M V 1A1W/A-28x20x5x8/100 KS B107 V240 MV
1A1W/B 30x30x5x10/40 KS B151 V240 T V 1A1W/B-30x30x5x10/40 KS B151 V240 TV
  7
Ściernice typu 1A8
Zastosowanie
Ściernica typu 1A8 przeznaczona jest do wewnętrznego szlifowania
pierścieni łożysk tocznych, otworów ustalających oraz
wysokodokładnych narzędzi skrawających (frezy, rozwiertaki).
Ściernica stosowana jest również do współrzędnościowego
szlifowania korpusów o złożonych kształtach.
Wymiary
D T H
3 6|10 0,9
4 8 | 10 1,6
5 8 | 10 2
6 6 | 8 | 10 2,6 | 3
8 8 | 10 | 12 3
10 10 | 13 | 16 | 20 3 | 4
12 10 | 13 | 16 | 20 3 | 6
13 10 | 13 | 16 | 20 3 | 4 | 6
14 10 | 13 | 16 5
15 10 | 13 | 16 | 20 5 | 6
16 10 | 13 | 16 | 20 | 25 4 | 5 | 6
17 10 | 13 | 16 | 20 | 25 6
20 10 | 15 | 20 | 25 5 | 6
Przykład zamówienia
Ściernica D T H Korpus Ziarno
Koncentra
cja
Paramet
ry masy
Asortyment
1A8 15x16x6 KC B107 V240 M V 1A8-15x16x6 KC B107 V240 MV
1A8 17x25x6 KC B126 V240 T V 1A8-17x25x6 KC B126 V240 TV
  8
Ściernice typu 1A8W
Zastosowanie
Ściernica trzpieniowa typu 1A8W przeznaczona jest do wewnętrznego szlifowania pierścieni
łożysk tocznych, otworów ustalających oraz wysokodokładnych narzędzi skrawających (frezy,
rozwiertaki)
Ściernica stosowana jest również do współrzędnościowego szlifowania korpusów o złożonych
kształtach.
Wymiary
  9
D T H S L Wersja
3 6 0,9 3 40 | 50 | 60 A1 | B1
4 8 | 10 1,6 3 | 4 40 | 50 | 60 A1 | B1
5 8 | 10 2 3 | 4 | 5 40 | 50 | 60 A1 | B1
6 6 | 8 | 10 2,6 3 | 4 | 5 | 6 40 | 50 | 60 A1 | B1
6 6 | 8 | 10 3 3 40 | 50 | 60 A | B
8 8 | 10 | 12 3 3 40 | 50 | 60 A | B
8 8 | 10 | 12 3 4 | 5 | 6 40 | 50 | 60 A1 | B1
10 10 | 13 | 16 | 20 3 3 40 | 50 | 60 A | B
10 10 | 13 | 16 | 20 3 4 | 5 | 6 40 | 50 | 60 A1 | B1
10 10 | 13 | 16 | 20 4 4 40 | 50 | 60 A | B
10 10 | 13 | 16 | 20 4 5 | 6 40 | 50 | 60 A1 | B1
10 10 | 13 | 16 | 20 4 5 | 6 40 | 50 | 60 A1 | B1
12 10 | 13 | 16 | 20 3 6 40 | 50 | 60 | 80 | 100 | 120 A1 | B1
12 10 | 13 | 16 | 20 6 6 40 | 50 | 60 | 80 | 100 | 120 A | B
12 10 | 13 | 16 | 20 6 8 | 10 40 | 50 | 60 | 80 | 100 | 120 A1 | B1
13 10 | 13 | 16 | 20 3 | 4 6 | 8 | 10 40 | 50 | 60 | 80 | 100 | 120 A1 | B1
13 10 | 13 | 16 | 20 6 6 40 | 50 | 60 | 80 | 100 | 120 A | B
13 10 | 13 | 16 | 20 6 8 | 10 40 | 50 | 60 | 80 | 100 | 120 A1 | B1
14 10 | 13 | 16 5 6 | 8 | 10 40 | 50 | 60 | 80 | 100 | 120 A1 | B1
14 10 | 13 | 16 6 6 40 | 50 | 60 | 80 | 100 | 120 A | B
14 10 | 13 | 16 6 8 | 10 40 | 50 | 60 | 80 | 100 | 120 A1 | B1
15 10 | 13 | 16 | 20 5 6 | 8 | 10 40 | 50 | 60 | 80 | 100 | 120 A1 | B1
15 10 | 13 | 16 | 20 6 6 40 | 50 | 60 | 80 | 100 | 120 A | B
15 10 | 13 | 16 | 20 6 8 | 10 40 | 50 | 60 | 80 | 100 | 120 A1 | B1
16 10 | 13 | 16 | 20 | 25 4 | 5 6 | 8 | 10 40 | 50 | 60 | 80 | 100 | 120 A1 | B1
16 10 | 13 | 16 | 20 | 25 6 6 40 | 50 | 60 | 80 | 100 | 120 A | B
16 10 | 13 | 16 | 20 | 25 6 8 | 10 40 | 50 | 60 | 80 | 100 | 120 A1 | B1
17 10 | 13 | 16 | 20 | 25 6 6 40 | 50 | 60 | 80 | 100 | 120 A | B
17 10 | 13 | 16 | 20 | 25 6 8 | 10 40 | 50 | 60 | 80 | 100 | 120 A1 | B1
20 10 | 15 | 20 | 25 5 | 6 8 | 10 40 | 50 | 60 | 80 | 100 | 120 A1 | B1
20 10 | 15 | 20 | 25 6 6 40 | 50 | 60 | 80 | 100 | 120 A | B
Przykład zamówienia
Ściernica D T H S/L Korpus Ziarno
Koncent
racja
Paramet
ry masy
Asortyment
1A8W/A1 10x20x4x5/50 KS B107 V240 M V 1A8W/A1-10x20x4x5/50 KS B107 V240 MV
1A8W/B1 20x15x6x8/80 KS B151 V240 T V 1A8W/B1-20x15x6x8/80 KS B151 V240 TV
  10
Ściernice typu 1D1
Zastosowanie
Ściernica profilowa typu 1D1 przeznaczona jest do szlifowania zębów frezów ślimakowych jak
również do szlifowania przeciągaczy ewolwentowych i gwintów śrub pociągowych.
Wymiary
D T X U α H
50 8 15 1 50° 20
80 13 15 2 40° | 60° 20
125 8 | 10 12 2 40° | 60° 32
125 13 15 2 40° | 60° 32